
                                                                               

Strona 1 z 3 

 

 
 

       Gliwice, 21 marca 2022 r.  

  

      Przekazane przez platformazakupowa.pl  

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ DLA 

CZĘŚCI 2 I 3 

 

 
Nr sprawy: 4WOG.1200.2712.1.2022 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

pn.: „Zakup i dostawa części do pojazdów z podziałem na 5 części” 
 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp Zamawiający, 

4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp   

w zakresie:   

Część nr 2 – części do pojazdów BRDM 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

BUDMAD Piotr Mongiałło, ul. Składowa 5, 59-300 Lubin, z kwotą  

47 704,32 zł   

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia oraz  

otrzymała maksymalną ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Nr oferty Nazwa Część 2 - cena  
Łączna liczba 

punktów 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 
ul. Aleja Broni 1H 
11-300 Biskupiec 
NIP: 7393333557 

122 249,70 zł 39,02 pkt 



                                                                               

Strona 2 z 3 

 

8 

BUDMAD Piotr Mongiałło  
ul. Składowa 5 
59-300 Lubin  
NIP: 6921793493 

47 704,32 zł 100,00  pkt 

 

Część nr 3 – filtry 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

PHU ARTIS Patrycja Ormańczyk, ul. Poznańska 40B, 63-800 Gostyń, z kwotą  

54 954,95 zł   

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia oraz  

otrzymała maksymalną ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Nr oferty Nazwa Część 3 - cena  
Łączna liczba 

punktów 

2 

CARTEX Grzegorz Gładysz 
ul. Targowa 66 
08-400 Garwolin 
NIP: 8261542690 

70 001,06 zł Oferta odrzucona 

4 

GRUPA MCC Sp. z o.o. 
ul. Omulewska 27 
04-128 Warszawa 
NIP: 1130114553 

63 277,60 zł 86,85 pkt 

6 

Energomasz Sp. z o.o. 
ul. Mostowa 1 
80-778 Gdańsk 
NIP: 5832212494 

72 506,16 zł  

Po poprawie omyłek 

 72 508,16 zł 

75,79 pkt 

7 

PHU ARTIS Patrycja Ormańczyk 
ul. Poznańska 40B 
63-800 Gostyń 
NIP: 6961895225 

54 954,95 zł 100,00 pkt 

8 

BUDMAD Piotr Mongiałło  
ul. Składowa 5 
59-300 Lubin  
NIP: 6921793493 

65 188,77 zł 84,30 pkt 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż odrzuca następującą ofertę,  

w zakresie części 3:  

1) Oferta złożona przez Wykonawcę CARTEX Grzegorz Gładysz, ul. Targowa 

66, 08-400 Garwolin, została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 

ustawy Pzp tj.: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera błędy w obliczeniu 

ceny lub kosztu”.  

 



                                                                               

Strona 3 z 3 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający w dniu 09.03.2022 r. przesłał do Wykonawcy pismo dot. 

wskazania powodu wyceny pozycji 86 tj. filtr paliwa II 740.111.70-40 szt. 3 na 

0,00 zł. Wykonawca w terminie 14.03.2022 r. udzielił odpowiedzi.  

W wyjaśnieniach wskazał, iż omyłko wpisał kwotę brutto w wysokości 0,00 zł,  

a powinna się w tym miejscu znajdować cena 10,00 zł brutto. Zamawiający nie 

może dokonać poprawy omyłki na podstawie art. 223 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych.  

W związku z powyższym oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu ponieważ 

zawiera błędy w obliczeniu ceny.  

 

KOMENDANT 

 

 

 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
M. WŁÓDZIK 

tel. 261111378  

21.03.2022 r.   


